
 
 

UCHWAŁA NR XI/92/2025 
RADY GMINY GODÓW 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Wodzisławskiego 

Rada Gminy Godów 
uchwala: 

§ 1. Zaliczyć drogę gminną w Łaziskach zlokalizowaną na części działek o numerach ewidencyjnych: 141, 
147, 43, 47, 49, 52, 54, 55, 85, 87, 90, 99, 100, 118, 120, 142, 143, 233 obręb Łaziska, o długości 704 mb oraz 
o powierzchni 3 620 m2, w obrębie Łaziska do kategorii dróg gminnych.  

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Kołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1545



powiat wodzisławski

241505_2 Godów

0004 ŁAZISKA

233

143

142

100

99

90

87

85

55

54

52

49

47

43

3289/397

39

h1

3477/397

232

147

42

70

146

98

86

56

51

58

53

57
59

94

35

38

37

36

144

148

45

48

50

60

61

82

83

84

88

89

69

i1

44

3478/397

28

91

92

62

81

eNB

bt.
bt.

kb.

j.gr.

j.mb.

253.45

253.42

252.91252.93

244.9

j.mb.

253.4

253.3

253.2

25
3.

2

253.2

253
.2

253.1

253.1

253.1

253.1

253.0

252.9

252.9

252.5

252.4

252.2

252.1

252.0

251.8

251.7

251.4

251.2

250.8

250.4

250.2

250.2

250.1

249.9

249.7 249.6

24
9.

5

249.3

24
9.

1

249.0

248.9

248.8

248.6

248.6

248.5

248.4

248.4248.2

248.2

248.2

248.1

248.0

248.0

248.0

247.9

247.9

24
7.

9

247.8

247.8

247.7

247.6

247.4

247.2

247.2

247.2

247.1

247.1

246.7

246.6

246.3

246.2

246.0

24
5.

9

245.9

245.7

24
5.

4

245.2

245.0

244.9

244.8

244.7

244.6

244.1

244.1

243.9242.7

253.66
253.54

253.41

253.36253.26

253.23

252.99

252.93

252.84

252.76

252.72

252.50
252.32

252.31
252.25

251.79

251.35251.28

251.21

251.13

250.30250.15

250.09

249.93

249.36

249.06

248.99

248.92

248.88

248.85
248.85

248.83

248.68

248.45

248.17

248.04

247.47
247.39

247.16

246.97

246.94

246.89

246.44
246.39

246.36
246.22

245.88

245.83

tB

gs
I3

2

gs
25

t

gw
A150

eS

eN

eN

eN

eN
B

gwA150

t

eN

kd200

kd200

kd200

252.0 251.4

243.73
242.56

t

t

g
g

g

e

g
g

g

k
k

t

246.53
246.36

244.56
242.21

244.27
241.55

243.80
241.13

proj.g

proj.g

Arkusz nr 2

it

it

k

k

k
k

ks
I9

0

250.74

250.74
250.74

250.85

250.80

250.85

zw.

ch.zw. j.kb.

j.kb.

ch.kb.

252.34
252.37

250.79

250.81

251.90
251.89

250.84

25
0.

80 250.71

250.90

244.2

242.3
244.6

252.3
252.2

25
1.

125
2.

1

25
1.

8
25

1.
0

251.2
251.0

dr

kb.
zw.

woI32

ks160

ksI90

ks
200

252.95
250.00252.90
253.08
252.08

k
k kk
k k

248.6

248.6

252.7

252.0

246.1

251.1

252.2

g

bt.

Bi

Bi

Bi

PsV

LsV

Ł

LsV

ŁV

RRIVb

RIVa

R

LzV

Ls

Lz

Ps

Ls

5017

5022

5021

Mapa zasadnicza Skala 1:1 500

Województwo: śląskie
Powiat: powiat wodzisławski
Jednostka ewid.: 241505_2 - Godów
Obręb: 0004 - ŁAZISKA

LEGENDA:

obszar przebiegu drogi

0 10 20 30 40m

Skala 1:3 000

Mapa ewidencyjna

Województwo: śląskie
Powiat: powiat wodzisławski
Jednostka ewid.: 241505_2 - Godów
Obręb: 0004 - ŁAZISKA

LEGENDA:

obszar przebiegu drogi

3803/397

234/40

3805/397

233

143

142

100

99

90

87

85

55

54

52

49

47

43

3289/397

39

3804/397

3477/397

232

147

42

70

146

98

86

56

51

58

53

57
59

94

35

38

37

36

144

148

45

48

50

60

61

82

83

84

88

89

69
44

3478/397

3478/397

28

91

92

62

81

dr

Bi

Bi

Bi

Ł

R

R

Ls

Lz

Ps

Ls

5017

5023

5021

141251.95

249.9

119
118

120

141

119
118

120

Załącznik do uchwały Nr XI/92/2025

Rady Gminy Godów

z dnia 27 lutego 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1545
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XI/92/2025 RADY GMINY GODÓW z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-03-06T07:46:44+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




